
 

 
 
 

Anoto och Optika Display tillkännager Innovativ Digital Samarbetsteknik för stora Skärmar 
 

Collaborate 65UHD kommer att presenteras på InfoComm 2015 17 juni – 19 juni i Orlando, Florida 
 
Lund den 17 juni 2015 – Anoto kommer att presentera ett komplett digitalt ekosystem för skrift med nya 
egenskaper på InfoComm Expo i Orlando, Florida den 17 till 19 juni 2015. Med Anotos digitala pennor 
och tillbehör kan man kombinera ytor för skrift som vanligt papper, små och stora skärmar samt 
interaktiva väggar med vilken som helst industriell- eller annan arbetsprocess. I år på InfoComm 2015 
kan besökare pröva Anotos teknologi och träffa de som har utvecklat tekniken 
 
Anotos partner, Optika Display, ett helägt dotterbolag till Stratacache, kommer att lansera Collaborate 
65UHD, en 65 tummars storformats Ultra-High-Definition 4K LCD interaktiv skärm för professionellt bruk. 
Denna plattform kombinerar Anotos digital skriftteknologi med kant till kant, multi-touch 
skärmteknologi. Resultatet är en användarvänlig digital arbetsyta som främjar samarbete. 
 
Collaborate 65UHD stödjer flera operativsystem, datorarkitekturer, nätverksmiljöer, protokoll och 
tillämpningar. Denna anpassningsförmåga gör det möjligt för Avnet, vår distributör, samt andra 
återförsäljare att lätt skapa och kombinera lösningar för såväl nya som aktualiserade användarmiljöer. 
 
”Detta är den första kommersiellt tillgängliga skärm i stort format och med skriftfunktion med hög 
precision från Anoto. Collaborate 65UHD kan kombineras på en mängd olika sätt med tillbehör, datorer 
och tillämpningar baserade på vår universella digitala skriftplattform för papper, paletter, action pads 
samt interaktiva väggar.” säger Stein Revelsby, VD för Anoto Group. ”Professionella användare kan 
fortsätta att använda sina applikationer för produkt- och innehållsutveckling, samarbete och design och 
samtidigt dra fördel av den precision och frihet som papper och penna traditionellt erbjuder.” 
 
Enligt Bob Caldarella, SVP för försäljning hos Optika Display: ”Det har varit spännande att samarbeta med 
så innovativa bolag som Anoto, Avnet, Ditgital View, AUO och FlatFrog. Vårt mål har varit att skapa en 
kollaborativ plattform som kombinerar de mest avancerade och tillgängliga touchglas- och aktiva 
penteknologierna med 4K LCD-teknologi av världsklass. Vi har lyckats uppnå målet och därigenom skapat 
en mycket produktiv och kollaborativ upplevelse för slutkunder i vilken miljö som helst.” 

 
För mer information om produkter eller för att boka en demonstration av dessa vänligen kontakta Einy 

Paulsen, Anoto Creative at (424) 201 9801, einy.paulsen@anotocreative.com. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, CEO   

Tel. +46 (0)733 45 12 05  

 

Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929 

Traktorvägen 11 

SE- 226 60 Lund 

Tel.: +46 46 540 12 00 

http://www.optikadisplay.com/
http://www.stratacache.com/
mailto:einy.paulsen@anotocreative.com


 

 

 

Informationen är sådan som Anoto Group AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och 

clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande kl. 08:45, den 17 juni 2015. 

Om STRATACACHE 

Serving Digital Signage, In-Store Interactive, Mobile Digital och media aktivering marknadsplatser inom 

sju huvudsakliga vertikala marknader och nio nyckelregioner runt om i världen, STRATACACHE servar 

medelstora till stora kunder med världsledande teknologi, strategi, media och försäljning av 

optimeringslösningar för att hjälpa kunder att förbättra sin försäljningstillväxt och intäkter samt för att 

förbättra kvaliteten på sina kundupplevelser. 

 

Besök oss som www.stratacache.com, följ oss på Twitter @STRATACACHE eller "Gilla" oss på vår 

Facebook-sida. 

Om Anoto Group  

Anoto Group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och pålitlig 

överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som 

fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika 

affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och finans, transport och logistik, samt 

utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i 

Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto 

Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. 

För mer information: www.anoto.com 

Följ oss på Twitter: @anoto 

http://www.stratacache.com/
http://@STRATACACHE
http://www.anoto.com/
https://twitter.com/Anoto

